UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT            Ngọc Linh, ngày        tháng 11 năm 2025

V/v thống kê tình hình thiệt hại

thiên tai gây ra trên địa bàn xã

Ngọc Linh

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Công văn số 5952/SNNMT-CNTY ngày 07/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc thông kê tình hình thiệt hại thiên

tai gây ra, đề nghị hỗ trợ khôi phục sản xuất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi chỉ đạo Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

kiểm tra, rà soát và thống kê tình hình thiệt hại thiên tai do cơn bão số 12, số 13

gây ra trên địa bàn xã. Uỷ ban nhân dân xã Ngọc Linh báo cáo cụ thể, như sau:

(Có biểu thống kê chi tiết gửi kèm)

Uỷ ban nhân dân xã Ngọc Linh báo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, VP, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lời

Phụ lục

BẢNG THÔNG KÊ VẬT NUÔI BỊ THIỆT HẠI (CHÊT, MẤT TÍCH) DO THIÊN TAI

(Kèm theo Công văn số            /SNNMT-CNTY ngày       tháng      năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường)

TT

Họ và

tên/thôn/

TDP/làng

Vật nuôi bị thiệt hại (chết, mất tích)

Dự

kiến

tổng

kinh

phí hỗ

trợ1

Ghi

chú

Gia cầm (gà,

vịt, ngan,

ngỗng, bồ

câu)

Chim cút Lợn

Lợn

nái

và

lợn

đực

giống

đang

khai

thác

(con)

Bê cái

hướng

sữa

đến 6

tháng

tuổi

(con)

Bò

sữa

trên 6

tháng

tuổi

(con)

Trâu, bò

thịt, ngựa
Hươu

sao,

dê,

cừu,

đà

điểu

(con)

Thỏ

Ong

(đàn

)

Đến

28

ngày

tuổi

(con)

Trên

28

nhày

tuổi

(con)

Đến

28

ngày

tuổi

(con)

Trên

28

nhày

tuổi

(con)

Đến

28

ngày

tuổi

(con)

Trên

28

nhày

tuổi

(con)

Đến

28

ngày

tuổi

(con)

Trên

28

nhày

tuổi

(con)

Đến

28

ngày

tuổi

(con)

Trên

28

nhày

tuổi

(con)

I Thôn A

1 Nguyễn Văn

 ……….

1 Dự kiến kinh phí cụ thể cho từng đối tượng vật nuôi bị thiệt hại

		2025-11-15T16:21:37+0700

		2025-11-16T08:56:44+0700

		2025-11-16T08:56:44+0700

		2025-11-16T08:56:44+0700